EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 108/2019 – PORTO BELO

ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação nº 108/2019 com a
empresa PORTO BELO ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA (Processo nº 403800/2019)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a locação das áreas e dos espaços a seguir identificados,

situados no Centro de Convenções de Goiânia, os quais serão utilizados pelo LOCATÁRIO, no período das

08hs às 23hs, nos dias abaixo estabelecidos:

ESPAÇOS METRAGEM MONTAGEM REALIZAÇÃO DESMONTAGEM

Pavilhão Verde 3.880m² xx 06 e
07/11/2019

08/11/2019

Hall de Acesso – Rua 30 450,00 m² 02 a
05/11/2019

06 e
07/11/2019

xx

Sala Paranaíba - HALL Av. Paranaíba 335,60 m² 02 a
05/11/2019

06 e
07/11/2019

xx

Espaço Goyaz - Cozinha Mezanino 408 m² 02 a
05/11/2019

06 e
07/11/2019

08/11/2019

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, o valor
total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato, serão oriundos
do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a antiga SEGPLAN (Secretaria de Estado de Gestão e
Planejamento), atualmente denominada SEAD (Secretaria de Estado de Administração).

DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato vai até 08 de novembro de 2019

SIGNATÁRIOS:

Wellington Matos de Lima – Diretor Geral em substituição - OVG

Rúbia Érika Prado Cardoso – Diretora do Programa Bolsa Universitária – OVG

Porto Belo Engenharia e Comércio LTDA - Empresa Contratada